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Gigaset DL780 Plus

Cena brutto (z VAT) 385,00 zł

Cena netto (bez VAT) 313,01 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Kod EAN 4250366862781

Producent Gigaset

Opis

GIGASET DL780 Plus
Telefon Przewodowy + DECT
 Praktyczny zestaw telefonu biurkowego ze słuchawką bezprzewodową, dwa w jednym.

Cechy Gigaset DL780 Plus

Dwa idealnie zestawione ze sobą urządzenia, gwarantujące mobilność i swobodę telefonowania za pomocą telefonu biurkowego i
słuchawki bezprzewodowej.
Zalety zestawu telefonów:

Menu i instrukcja w j. polskim
Wspólna książka telefoniczna na 99 numerów z opisem
Synchronizowana lista połączeń przychodzących i nieodebranych
Synchronizowana „czarna lista” na 32 numery

Przycisk podbicia głośności załączający dodatkowe wzmocnienie
Szczególnie duże i kontrastowe wyświetlacze oraz panele sterowania ułatwiające obsługę
"Duże programowane przyciski szybkiego wybierania
(A-D na DL780 / A-B na DL780H)"
Plug & play – łatwa instalacja: rozpakuj, podłącz, dzwoń (słuchawka fabrycznie zarejestrowana w stacji bazowej)

Wspaniałe połączenie: Doskonały, wszechstronny telefon do Twojego domu
Nie musisz już wybierać pomiędzy wygodą i maksymalną swobodą ruchów podczas wykonywania połączeń: Gigaset DL780 Plus łączy w
sobie wygodę telefonu stacjonarnego z elastycznością bezprzewodowej słuchawki. Korzystaj ze wszystkich zalet niezawodnego, stacjonarnego
telefonu przewodowego, a dzięki poręcznej, bezprzewodowej słuchawce możesz odbierać połączenia niezależnie od tego, w którym miejscu
domu się znajdujesz. Oba urządzenia doskonale ze sobą współpracują, co oznacza, że możesz odebrać połączenie na słuchawce
bezprzewodowej i oddzwonić z telefonu stacjonarnego. Zsynchronizowana lista połączeń pozwala na bieżąco śledzić przebieg rozmów, a
także umożliwia dostęp do kontaktów telefonicznych z obu urządzeń. 

Bezpieczniejszy: Telefon z funkcjami zabezpieczeń
Jak poradzić sobie z niechcianymi połączeniami? W Gigaset DL780 Plus to Ty decydujesz, z kim i kiedy chcesz rozmawiać: Funkcja czasowej
ochrony przed niepożądanymi połączeniami pozwala na wyciszenie telefonu. Możliwe jest nawet całkowite zablokowanie irytujących
rozmówców. Szczególnie osoby starsze są często celem oszustów telefonicznych - funkcja ochrony połączeń umożliwia zablokowanie do 32
numerów, co oznacza, że nie będą one mogły już do Ciebie dzwonić i powodować niepotrzebnych zmartwień. Dla osób starszych szczególnie
przydatne są programowalne przyciski bezpośredniego wybierania ważnych numerów telefonicznych. Funkcja ta jest również przydatna dla
dzieci, i to nie tylko w sytuacjach awaryjnych. Bezprzewodowa słuchawka tego zestawu telefonicznego ma dwa przyciski bezpośredniego
wybierania, natomiast telefon stacjonarny ma ich cztery. 

Większy: Gigaset DL780 Plus jest niewiarygodnie prosty w użyciu
Duży wyświetlacz czy duże przyciski? Nie ma potrzeby wybierać pomiędzy tymi dwoma rozwiązaniami: Nowy zestaw telefoniczny Gigaset łączy
łatwość obsługi z przejrzystym wzornictwem. Zarówno telefon stacjonarny, jak i poręczna słuchawka bezprzewodowa wyposażone są w duże i
dobrze podświetlone wyświetlacze. Nazwy i numery są wyraźne i łatwe do odczytania nawet przy słabym oświetleniu - co docenią wszyscy, a
zwłaszcza osoby z wadami wzroku. Połączenia przychodzące są również wyraźnie sygnalizowane za pomocą migających klawiszy oraz
migającego paska świetlnego na telefonie stacjonarnym. Bezprzewodowa słuchawka pozwala na dostosowanie kontrastu wyświetlacza do
pożądanego poziomu oraz aktywację trybu jumbo (powiększonych czcionek) na wyświetlaczu. Gigaset DL780 Plus posiada również duże
klawiaturę: przyciski są czytelnie oznaczone, dzięki czemu wprowadzanie długich numerów telefonicznych jest znacznie wygodniejsze.

Wyraźniejszy: Telefon z doskonałą jakością dźwięku
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Słucham! Gigaset DL780 Plus posiada także doskonałe właściwości akustyczne. Zarówno telefon stacjonarny, jak i bezprzewodowa słuchawka
oferują doskonałą jakość dźwięku, a wszystko to dla Twojego komfortu rozmów. Głośność obu głośników można regulować niezależnie od
siebie, a w telefonie stacjonarnym dostępna jest dodatkowa funkcja wzmacniacza. Funkcja ta znacznie zwiększa głośność toczącej się rozmowy,
co jest szczególnie korzystne dla osób starszych lub niedosłyszących. Opcje audio są również nieocenione w przypadku wielopokoleniowych
gospodarstw domowych, ponieważ użytkownicy mogą dostosować głośność dzwonka obu urządzeń do swoich indywidualnych potrzeb. A
jeśli korzystasz z aparatów słuchowych, oba urządzenia są oczywiście z nimi kompatybilne.

Bardziej komfortowy: Zestaw telefoniczny na każdą okazję
Dwa urządzenia w jednym zestawie? Gigaset DL780 Plus składa się z telefonu biurkowego oraz słuchawki bezprzewodowej, ale jest łatwy w
obsłudze jak pojedyncze urządzenie. Zestaw pozwala na zapisanie do 99 kontaktów, do których dostęp możliwy jest z poziomu obu urządzeń.
Listy połączeń są również synchronizowane między urządzeniami, co oznacza, że na obu wyświetlaczach można wyświetlić do 25 połączeń
przychodzących i nieodebranych. Zsynchronizowana funkcja blokady połączeń jest również bardzo wygodna. W przypadku dużej ilości
natrętnych połączeń można zablokować numery do 32 rozmówców, dzięki czemu w przyszłości nie będą oni już więcej przeszkadzać. Jeśli
myślisz, że telefon nie mógłby być bardziej wygodny, to mamy niespodziankę. Słuchawka bezprzewodowa jest fabrycznie zarejestrowana w
bazie telefonu biurkowego więc możesz zacząć używać całego zestawu natychmiast. 

Bardziej przyjazny dla środowiska: technologia ECO DECT i redukcja promieniowania
Nie musisz już wybierać pomiędzy dostępnością a swobodą poruszania się - nowy Gigaset DL780 Plus to praktyczne połączenie telefonu
stacjonarnego i bezprzewodowej słuchawki, dzięki której rozmówcy mogą się do Ciebie dodzwonić, niezależnie od tego, w którym miejscu w
domu się znajdujesz. Zapewnia on zasięg do 50 metrów (w pomieszczeniach) lub do 300 metrów (na zewnątrz). Wykorzystanie sprawdzonej i
przyjaznej dla środowiska technologii ECO DECT pozwoliło zredukować moc transmisji, która dostosowuje się do odległości pomiędzy
bezprzewodową słuchawką a stacją bazową i osiąga dokładnie taki poziom, jaki jest niezbędny do zapewnienia stabilnego połączenia - im
mniejsza odległość od bazy, tym mniejsze promieniowanie.

KLASA: Life series - wygodne i bezpieczne telefony dla seniorów
Gigaset: Sprzedajemy telefony Gigaset od 2000 r.

Gigaset kompatybilność

GIGASET
Tabela kompatybilności
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